РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                        РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                             «ВЕСЕЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 февраля 2024 года № 21
х. Веселый
О внесении изменений в постановление № 83 от 24 июня 2019 года
 «О комиссии по соблюдению   требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Веселовского  сельского поселения, и урегулированию  конфликта интересов»

В соответствии с протестом Прокуратуры Дубовского района на норматавно-правовой акт, регулирующий контроль за расходами муниципальных служащих,  Администрация Веселовского  сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление № 83 от 24 июня 2019 года «О комиссии по соблюдению   требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Веселовского  сельского поселения, и урегулированию  конфликта интересов» следующего содержания:
- исключить пункт 15.4 Положения о комиссии по соблюдению   требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Веселовского  сельского поселения, и урегулированию  конфликта интересов;
- исключить пункт 35.2 Положения о комиссии по соблюдению   требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Веселовского  сельского поселения, и урегулированию  конфликта интересов.
2. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Веселовского  сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов  изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
3. [bookmark: sub_4] Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Веселовского  сельского поселения                                         С.И.Титоренко

Постановление вносит ведущий специалист
по правовой и кадровой работе
Приложение
к постановлению
Администрации
от 27.02.2024 г. № 21

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Веселовского  сельского поселения Дубовского района, и урегулированию конфликта интересов

	Титоренко Сергей Иванович
	- глава Администрации Веселовского  сельского поселения, председатель комиссии;

	Литовченко Ирина Ивановна
	- начальник сектора экономики и финансов Администрации Веселовского  сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Тиняева Евгения Николаевна
	- ведущий специалист по правовой и кадровой работе Администрации Веселовского  сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	по согласованию
	- представитель Управления по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области

	Щербакова Юлия Олеговна
	- депутат Собрания депутатов Веселовского сельского поселения, член комиссии  по мандатным вопросам и депутатской этике;

	Пащенко Анна Сергеевна
	- депутат Собрания депутатов Веселовского сельского поселения, председатель комиссии  по мандатным вопросам и депутатской этике.